
 
 

UCHWAŁA NR 219/XXIX/22 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,1005 i 1079) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 26 566,95 zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 956 245,71 zł 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 22 537 789,12 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 18 543 675,05 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 994 114,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 234 466,72 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 867 145,48 zł 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27 194 690,59 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 571 605,05 zł, 

b) majątkowe w kwocie 10 623 085,54 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 4 656 901,47 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 404 937,55 zł oraz wolnych środków w kwocie 251 963,92 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 222 849,47 zł, tytułem: 

-  z wolnych środków w kwocie 1 817 911,92 zł, 

-  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 404 937,55 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14252



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 565 948,00 zł tytułem: 

-  zaciągniętych kredytów w kwocie 274 792,00 zł 

-  zaciągniętych pożyczek w kwocie 91 156,00 zł 

- przelewów na rachunki lokat w kwocie 1 200 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022 oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14252



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 593,00   72 074,14   

Urzędy wojewódzkie 57 593,00   64 074,14   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 593,00   64 074,14   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 177 132,00   5 065 550,57   

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
922 932,00   3 811 350,57   

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 917 681,00   3 806 099,57   

801 Oświata i wychowanie 149 085,39   148 639,92   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 014,39   15 568,92   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 014,39   15 568,92   

852 Pomoc społeczna 2 514 135,41   2 502 380,93   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

1 400,00   1 425,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 400,00   1 425,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
10 000,00   7 624,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00   7 624,00   

Zasiłki stałe 18 000,00   19 157,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00   19 157,00   

Ośrodki pomocy społecznej 67 140,00   70 222,00   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 219/XXIX/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 listopada 2022 r.                                                                                                

Plan dochodów budżetowych w 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

6 481,14   

75011 6 481,14   

2010 6 481,14   

2 888 418,57   

75621 2 888 418,57   

0010 2 888 418,57   

-445,47   

80153 -445,47   

2010 -445,47   

-11 754,48   

85213 25,00   

2030 25,00   

85214 -2 376,00   

2030 -2 376,00   

85216 1 157,00   

2030 1 157,00   

85219 3 082,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14252



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 140,00   70 222,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 6 057,00   16 160,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 057,00   16 160,00   

Pozostała działalność 2 411 538,41   2 387 792,93   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

370 707,48   346 962,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 100 565,00   1 120 765,00   

Pozostała działalność 1 100 565,00   1 120 765,00   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   20 200,00   

855 Rodzina 1 778 729,02   1 805 508,02   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

828 690,00   854 817,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

828 690,00   854 817,00   

Karta Dużej Rodziny 572,00   638,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

572,00   638,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

6 000,00   6 586,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00   6 586,00   

19 608 110,36   22 537 789,12   

2030 3 082,00   

85230 10 103,00   

2030 10 103,00   

85295 -23 745,48   

2010 -23 745,48   

20 200,00   

85395 20 200,00   

2180 20 200,00   

26 779,00   

85502 26 127,00   

2010 26 127,00   

85503 66,00   

Razem: 2 929 678,76   

2010 66,00   

85513 586,00   

2010 586,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14252



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 436 597,55   

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego

20 200,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Infrastruktura wodociągowa wsi 500 788,76   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 400,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00   

Zakup energii 144 000,00   

Zakup usług pozostałych 91 000,00   

Transport i łączność 3 776 373,87   

Drogi publiczne gminne 3 564 571,37   

Zakup usług pozostałych 78 071,37   

Gospodarka mieszkaniowa 754 477,01   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 433 360,00   

Zakup usług remontowych 5 000,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Informatyka 100 000,00   

Pozostała działalność 100 000,00   

Zakup usług pozostałych 0,00   

Administracja publiczna 3 219 845,50   

Urzędy wojewódzkie 82 128,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 320,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 394,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 375,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 739,00   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 219/XXIX/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 listopada 2022 r.                                                                                                                       

Plan wydatków budżetowych w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 77 928,00   1 514 525,55   

01022 3 728,00   23 928,00   

4300 3 728,00   23 728,00   

01043 74 200,00   574 988,76   

4010 26 000,00   132 400,00   

4040 -1 600,00   6 400,00   

4110 500,00   22 500,00   

4120 -700,00   2 300,00   

4260 20 000,00   164 000,00   

4300 30 000,00   121 000,00   

600 20 000,00   3 796 373,87   

60016 20 000,00   3 584 571,37   

4300 20 000,00   98 071,37   

700 70 200,00   824 677,01   

70007 70 200,00   503 560,00   

4270 12 000,00   17 000,00   

4300 58 200,00   78 200,00   

720 20 000,00   120 000,00   

72095 20 000,00   120 000,00   

4300 20 000,00   20 000,00   

750 198 669,14   3 418 514,64   

75011 6 481,14   88 609,14   

4010 4 450,00   63 770,00   

4110 1 300,00   11 694,00   

4120 250,00   1 625,00   

4210 481,14   2 220,14   

75022 14 000,00   81 000,00   

3030 23 000,00   73 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14252



Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

Zakup środków żywności 5 000,00   

Zakup usług pozostałych 7 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 005 698,15   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 970 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 132 433,00   

Zakup energii 15 000,00   

Zakup usług pozostałych 62 765,15   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
33 000,00   

Różne opłaty i składki 16 000,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00   

Zakup usług pozostałych 16 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
227 941,18   

Ochotnicze straże pożarne 177 600,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 53 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

Różne opłaty i składki 9 500,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 500,00   

Obsługa długu publicznego 113 000,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

113 000,00   

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

113 000,00   

Oświata i wychowanie 4 076 220,93   

Szkoły podstawowe 3 020 183,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 245 000,00   

4210 -2 000,00   1 000,00   

4220 -3 000,00   2 000,00   

4300 -3 000,00   4 000,00   

4410 -1 000,00   0,00   

75023 168 188,00   3 173 886,15   

4010 44 688,00   1 014 688,00   

4210 30 000,00   162 433,00   

4260 23 000,00   38 000,00   

4300 35 000,00   97 765,15   

4390 22 000,00   55 000,00   

4430 13 500,00   29 500,00   

75075 10 000,00   35 000,00   

4300 10 000,00   26 000,00   

754 -1 900,00   226 041,18   

75412 -1 900,00   175 700,00   

4010 1 500,00   69 500,00   

4110 200,00   13 200,00   

4120 -200,00   1 050,00   

4210 -1 200,00   13 800,00   

4280 -1 000,00   1 000,00   

4300 5 000,00   58 000,00   

4410 800,00   1 800,00   

4430 -4 500,00   5 000,00   

4700 -2 500,00   0,00   

757 58 000,00   171 000,00   

75702 58 000,00   171 000,00   

8110 58 000,00   171 000,00   

801 -31 678,13   4 044 542,80   

80101 -25 106,80   2 995 076,20   

3020 -4 750,00   61 250,00   

4010 23 500,00   286 500,00   

4110 -10 000,00   235 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14252



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00   

Zakup usług pozostałych 46 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00   

Podróże służbowe krajowe 4 000,00   

Różne opłaty i składki 2 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 062 187,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 000,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 532 045,50   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 750,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00   

Podróże służbowe krajowe 400,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 140,00   

Podróże służbowe krajowe 500,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

114 817,04   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

16 014,39   

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 014,39   

Pomoc społeczna 3 026 660,92   

Domy pomocy społecznej 39 800,00   

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
39 800,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

1 400,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 400,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
17 000,00   

Świadczenia społeczne 17 000,00   

4120 -2 000,00   20 000,00   

4210 35 000,00   235 000,00   

4280 -1 370,00   1 630,00   

4300 9 118,20   55 118,20   

4360 365,00   4 365,00   

4390 81 500,00   81 500,00   

4410 -2 000,00   2 000,00   

4430 -2 000,00   0,00   

4440 -3 770,00   60 230,00   

4710 -2 000,00   0,00   

4790 -117 000,00   945 187,00   

4800 -29 700,00   79 300,00   

80103 -5 757,00   526 288,50   

3020 -4 920,00   17 830,00   

4040 -363,00   2 987,00   

4360 -150,00   550,00   

4410 -324,00   76,00   

80146 -119,00   10 021,00   

4410 -119,00   381,00   

80150 -249,86   114 567,18   

4800 -249,86   5 750,14   

80153 -445,47   15 568,92   

4240 -445,47   15 568,92   

852 41 774,52   3 068 435,44   

85202 14 590,00   54 390,00   

4330 14 590,00   54 390,00   

85213 25,00   1 425,00   

4130 25,00   1 425,00   

85214 -2 376,00   14 624,00   

3110 -2 376,00   14 624,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14252



Zasiłki stałe 18 000,00   

Świadczenia społeczne 18 000,00   

Ośrodki pomocy społecznej 293 500,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 440,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 480,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 080,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00   

Zakup usług pozostałych 41 900,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 7 776,00   

Świadczenia społeczne 7 776,00   

Pozostała działalność 2 617 684,92   

Świadczenia społeczne 2 157 322,91   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 193,34   

Zakup usług pozostałych 6 030,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 100 565,00   

Pozostała działalność 1 100 565,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 122 823,99   

Różne opłaty i składki 0,00   

Rodzina 1 783 817,02   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

828 690,00   

Świadczenia społeczne 754 915,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 176,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 575,00   

Karta Dużej Rodziny 572,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 572,00   

Rodziny zastępcze 0,00   

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

6 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 296 216,40   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 522,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00   

85216 1 157,00   19 157,00   

3110 1 157,00   19 157,00   

85219 39 400,00   332 900,00   

4010 28 000,00   214 440,00   

4110 8 300,00   37 780,00   

4120 600,00   5 680,00   

4210 500,00   10 400,00   

4300 2 000,00   43 900,00   

85230 12 724,00   20 500,00   

3110 12 724,00   20 500,00   

85295 -23 745,48   2 593 939,44   

3110 -23 164,09   2 134 158,82   

4010 -338,62   26 854,72   

4300 -242,77   5 787,23   

853 20 200,00   1 120 765,00   

85395 20 200,00   1 120 765,00   

4210 200,00   123 023,99   

4430 20 000,00   20 000,00   

855 27 255,23   1 811 072,25   

85502 26 127,00   854 817,00   

3110 25 366,02   780 281,02   

4010 640,98   14 816,98   

4120 120,00   695,00   

85503 66,00   638,00   

4010 66,00   638,00   

85508 476,23   476,23   

4330 476,23   476,23   

85513 586,00   6 586,00   

4130 586,00   6 586,00   

900 132 230,00   6 428 446,40   

90001 42 230,00   262 752,00   

4010 2 500,00   47 500,00   

4040 -400,00   3 100,00   

4110 2 790,00   9 290,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14252



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00   

Zakup energii 74 342,00   

Zakup usług remontowych 5 500,00   

Zakup usług pozostałych 33 000,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 335 430,56   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 484 016,34   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 400,00   

Zakup usług remontowych 6 000,00   

Zakup usług pozostałych 14 000,00   

26 562 011,83   

4120 340,00   1 370,00   

4170 -3 000,00   5 000,00   

4260 20 000,00   94 342,00   

4270 -3 000,00   2 500,00   

4300 23 000,00   56 000,00   

90002 0,00   335 430,56   

4040 -83,91   2 016,09   

4120 83,91   783,91   

90005 70 000,00   5 554 016,34   

6059 70 000,00   2 470 000,00   

90015 20 000,00   124 400,00   

Razem: 632 678,76   27 194 690,59   

4270 10 000,00   16 000,00   

4300 10 000,00   24 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14252



Planowane zadania inwestycyjne w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 0,00

01043 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

600 3 455 000,00 0,00

60013 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60014 150 000,00 0,00

6300 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

60016 3 265 000,00 0,00

6050 3 240 000,00 0,00

20 000,00 0,00

2 220 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

950 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

700 1 342,40 0,00

70005 1 342,40 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 342,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 342,40

Przebudowa ulicy Targowej w miejscowości Boguty-Pianki 950 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  NR 260220W W MIEJSCOWOŚCI 

DREWNOWO-GOŁYŃ
2 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kamieńczyk Wielki 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Zabiele Pikuły 0,00

Drogi publiczne gminne 3 265 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 240 000,00

Odbudowa drogi gminnej 26201 w miejscowości Boguty-Pianki -DW694 - 

do Tymianki-Bucie na odcinku od km 0,000 do km 3,900 km.
20 000,00

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Przebudowa chodnika wciągu drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-

Pianki.
150 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 694 w zakresie budowy chodnika na 

odcinku od km 52+559 do km 53+387 dł. ok 828m
40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-

Pianki 
0,00

Transport i łączność 3 455 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 219/XXIX/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 

listopada 2022 r.                                               

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14252



6050 1 342,40 0,00

200,00 0,00

1 142,40 0,00

720 97 500,00 0,00

72095 97 500,00 0,00

6067 97 500,00 0,00

97 500,00 0,00

750 1 362 019,35 0,00

75023 1 340 000,00 0,00

6050 1 340 000,00 0,00

1 340 000,00 0,00

75095 22 019,35 0,00

6639 22 019,35 0,00

22 019,35 0,00

801 0,00 0,00

80101 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

853 55 000,00 0,00

85395 55 000,00 0,00

6060 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

900 5 455 269,34 70 000,00

90001 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 525 269,34

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Pozostała działalność 55 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Realizacja projektu "Łagodzenie skutków pandemii wśród grup wysokiego 

ryzyka - osoby 60+"
55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie parkingu  i ogrodzenia przy budynku  Szkoły Podstawowej  w 

Bogutach-Piankach
0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 000,00

''Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu"

22 019,35

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Bogutach – Piankach 1 340 000,00

Pozostała działalność 22 019,35

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

22 019,35

Administracja publiczna 1 362 019,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 000,00

Pozostała działalność 97 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 500,00

"CYFROWA GMINA" 97 500,00

Nabycie budynków od SM MLEKPOL 200,00

Nabycie budynku w miejscowości Kutyłowo-Perysie o pow. 13,21 m2,  na 

działce ew. 503/1 o pow. 0,1296 ha i 503/2 o pow.0,4204 ha 
1 142,40

Informatyka 97 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 342,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14252



6050 0,00 0,00

0,00 0,00

90005 5 455 269,34 70 000,00

6057 3 055 269,34 0,00

2 018 346,48 0,00

1 036 922,86 0,00

6059 2 400 000,00 70 000,00

1 300 000,00 0,00

1 100 000,00 70 000,00

926 126 954,45 0,00

92605 126 954,45 0,00

6050 126 954,45 0,00

126 954,45 0,00

10 553 085,54 70 000,00Razem 10 623 085,54

Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 954,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 954,45

Budowa siłowni plenerowej sprzyjającej aktywności mieszkańców 126 954,45

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-

Pianki 
1 300 000,00

Wymiana urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Boguty-Pianki 
1 170 000,00

Kultura fizyczna 126 954,45

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Boguty-

Pianki 
2 018 346,48

Wymiana urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Boguty-Pianki 
1 036 922,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 470 000,00

Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w gminie Boguty-Pianki. 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 525 269,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 055 269,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14252



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 219/XXIX/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 listopada 2022 r

w 

z

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

Rozchody ogółem: 1 565 948,00

1 365 948,00

2 1 200 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 4 404 937,55

2 1 817 911,92

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 222 849,47

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14252



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 57 593,00   57 593,00   0,00   57 593,00   57 593,00   57 593,00   54 354,00   3 239,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 481,14   6 481,14   0,00   6 481,14   6 481,14   6 481,14   6 000,00   481,14   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 64 074,14   64 074,14   0,00   64 074,14   64 074,14   64 074,14   60 354,00   3 720,14   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 57 593,00   57 593,00   0,00   57 593,00   57 593,00   57 593,00   54 354,00   3 239,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 481,14   6 481,14   0,00   6 481,14   6 481,14   6 481,14   6 000,00   481,14   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 64 074,14   64 074,14   0,00   64 074,14   64 074,14   64 074,14   60 354,00   3 720,14   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 57 593,00   57 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 481,14   6 481,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 64 074,14   64 074,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   43 470,00   43 470,00   43 470,00   43 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   4 450,00   4 450,00   4 450,00   4 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   47 920,00   47 920,00   47 920,00   47 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   7 414,00   7 414,00   7 414,00   7 414,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   8 714,00   8 714,00   8 714,00   8 714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   970,00   970,00   970,00   970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   250,00   250,00   250,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   1 220,00   1 220,00   1 220,00   1 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   1 539,00   1 539,00   1 539,00   0,00   1 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   481,14   481,14   481,14   0,00   481,14   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   2 020,14   2 020,14   2 020,14   0,00   2 020,14   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 16 014,39   16 014,39   0,00   16 014,39   16 014,39   16 014,39   0,00   16 014,39   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -445,47   -445,47   0,00   -445,47   -445,47   -445,47   0,00   -445,47   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 15 568,92   15 568,92   0,00   15 568,92   15 568,92   15 568,92   0,00   15 568,92   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 16 014,39   16 014,39   0,00   16 014,39   16 014,39   16 014,39   0,00   16 014,39   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -445,47   -445,47   0,00   -445,47   -445,47   -445,47   0,00   -445,47   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 15 568,92   15 568,92   0,00   15 568,92   15 568,92   15 568,92   0,00   15 568,92   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 16 014,39   16 014,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -445,47   -445,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 15 568,92   15 568,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   16 014,39   16 014,39   16 014,39   0,00   16 014,39   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 219/XXIX/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 listopada 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4 17 18

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
750 Administracja publiczna

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
801 Oświata i wychowanie

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 0,00   0,00   

0,00   0,00   

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14252



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -445,47   -445,47   -445,47   0,00   -445,47   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   15 568,92   15 568,92   15 568,92   0,00   15 568,92   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 200 587,48   2 200 587,48   0,00   2 200 587,48   2 200 587,48   43 264,57   33 796,68   9 467,89   0,00   2 157 322,91   0,00   0,00   

zmniejszenie -23 745,48   -23 745,48   0,00   -23 745,48   -23 745,48   -581,39   -338,62   -242,77   0,00   -23 164,09   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 176 842,00   2 176 842,00   0,00   2 176 842,00   2 176 842,00   42 683,18   33 458,06   9 225,12   0,00   2 134 158,82   0,00   0,00   

przed zmianą 2 200 587,48   2 200 587,48   0,00   2 200 587,48   2 200 587,48   43 264,57   33 796,68   9 467,89   0,00   2 157 322,91   0,00   0,00   

zmniejszenie -23 745,48   -23 745,48   0,00   -23 745,48   -23 745,48   -581,39   -338,62   -242,77   0,00   -23 164,09   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 176 842,00   2 176 842,00   0,00   2 176 842,00   2 176 842,00   42 683,18   33 458,06   9 225,12   0,00   2 134 158,82   0,00   0,00   

przed zmianą 370 707,48   370 707,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -23 745,48   -23 745,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 346 962,00   346 962,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   2 157 322,91   2 157 322,91   0,00   0,00   0,00   0,00   2 157 322,91   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -23 164,09   -23 164,09   0,00   0,00   0,00   0,00   -23 164,09   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   2 134 158,82   2 134 158,82   0,00   0,00   0,00   0,00   2 134 158,82   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   27 193,34   27 193,34   27 193,34   27 193,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -338,62   -338,62   -338,62   -338,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   26 854,72   26 854,72   26 854,72   26 854,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   6 030,00   6 030,00   6 030,00   0,00   6 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -242,77   -242,77   -242,77   0,00   -242,77   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   5 787,23   5 787,23   5 787,23   0,00   5 787,23   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 778 729,02   1 778 729,02   0,00   1 778 729,02   1 778 729,02   83 449,90   72 444,30   11 005,60   0,00   1 695 279,12   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 26 779,00   26 779,00   0,00   26 779,00   26 779,00   1 412,98   826,98   586,00   0,00   25 366,02   0,00   0,00   

po zmianach 1 805 508,02   1 805 508,02   0,00   1 805 508,02   1 805 508,02   84 862,88   73 271,28   11 591,60   0,00   1 720 645,14   0,00   0,00   

przed zmianą 828 690,00   828 690,00   0,00   828 690,00   828 690,00   73 775,00   68 837,40   4 937,60   0,00   754 915,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 26 127,00   26 127,00   0,00   26 127,00   26 127,00   760,98   760,98   0,00   0,00   25 366,02   0,00   0,00   

po zmianach 854 817,00   854 817,00   0,00   854 817,00   854 817,00   74 535,98   69 598,38   4 937,60   0,00   780 281,02   0,00   0,00   

przed zmianą 828 690,00   828 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 26 127,00   26 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 854 817,00   854 817,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   754 915,00   754 915,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754 915,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   25 366,02   25 366,02   0,00   0,00   0,00   0,00   25 366,02   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   780 281,02   780 281,02   0,00   0,00   0,00   0,00   780 281,02   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   14 176,00   14 176,00   14 176,00   14 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   640,98   640,98   640,98   640,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   14 816,98   14 816,98   14 816,98   14 816,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   575,00   575,00   575,00   575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   120,00   120,00   120,00   120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   695,00   695,00   695,00   695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 572,00   572,00   0,00   572,00   572,00   572,00   572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 66,00   66,00   0,00   66,00   66,00   66,00   66,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 638,00   638,00   0,00   638,00   638,00   638,00   638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
852 Pomoc społeczna

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
85295 Pozostała działalność

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
3110 Świadczenia społeczne

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
855 Rodzina

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
3110 Świadczenia społeczne

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14252



przed zmianą 572,00   572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 66,00   66,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 638,00   638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   572,00   572,00   572,00   572,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   66,00   66,00   66,00   66,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   638,00   638,00   638,00   638,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 586,00   586,00   0,00   586,00   586,00   586,00   0,00   586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 586,00   6 586,00   0,00   6 586,00   6 586,00   6 586,00   0,00   6 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 586,00   586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 586,00   6 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   586,00   586,00   586,00   0,00   586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   6 586,00   6 586,00   6 586,00   0,00   6 586,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 953 824,68   4 953 824,68   0,00   4 953 824,68   4 953 824,68   1 101 222,65   175 661,25   925 561,40   0,00   3 852 602,03   0,00   0,00   

zmniejszenie -24 190,95   -24 190,95   0,00   -24 190,95   -24 190,95   -1 026,86   -338,62   -688,24   0,00   -23 164,09   0,00   0,00   

zwiększenie 33 260,14   33 260,14   0,00   33 260,14   33 260,14   7 894,12   6 826,98   1 067,14   0,00   25 366,02   0,00   0,00   

po zmianach 4 962 893,87   4 962 893,87   0,00   4 962 893,87   4 962 893,87   1 108 089,91   182 149,61   925 940,30   0,00   3 854 803,96   0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
Wydatki razem:

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

0,00   0,00   

0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14252


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-28T13:34:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




